
Zarządzenie Nr 1202/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 01 lipca 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości niezabudowanych 

położonych na terenie gminy i miasta Łobez  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

                                                                    

§ 1 

Wyznacza się do oddania w użyczenie: 

1. nieruchomość gruntową składającą się z działek nr: 1801/5, 1801/6 o łącznej powierzchni 

0,7689 ha, położoną w obrębie 3 miasta Łobez, dla której Sąd Rejonowy w Łobzie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą SZ1L/00007328/0, 

2. nieruchomość gruntową oznaczoną numerem 1804 o powierzchni 6,8838 ha, położoną  

w obrębie 3 miasta Łobez, dla której Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą SZ1L/00027775/4, 

zgodnie z zaznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia w celu 

zorganizowania imprezy plenerowej „WRAK RACE Łobez V” o charakterze rozrywkowym.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1202/2022  

Burmistrza Łobza z dnia 01 lipca 2022 r. 

 

 

 
 

 

Legenda: 

  nieruchomości oddane w użyczenie  

     


		2022-07-07T12:32:09+0200




